
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené 

pozemky

předložen

a na KD 

dne:

méněpráce bez DPH -385 310,29 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -385 310,29 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.): nejsou

vyjádření AD: Souhlasí

vyjádření TDI: Souhlasí

vyjádření objednatele: Souhlasí

vyjádření orgánů památkové péče: Souhlasí

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1

příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele:

Miloš Náprstek Datum 01.04.2023

za AD:

Ing. Dana Maxová Datum 01.04.2023

za TDI:

Ing. Jiří Plichta Datum 01.04.2023

za objednatele:

Datum 01.04.2023

§ 222, odst 6 ZZVZ

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Změnu je nutné provést dle instrukcí NPÚ z důvodu vydání závěrečného stanoviska pro kolaudační řízení. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Před započetím prací nebylo možné predikovat nalezení historické fotografie v archivu soukromé osoby a z toho navazující změnu rozsahu 

díla.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zařazení změny dle ZZVZ:

Jedná se práce související se zadanou realizací obnovy této historické budovy.

František Kříž

Rekapitulace změnových listů, ZL1, ZL2, ZL3

Změnové listy jsou vyhotoveny na základě skutečnosti, kdy bylo během výstavby rozhodnuto NPÚ o odstranění nevhledného plotu 

ohraničujícího objekt České chaloupky a to bez náhrady. Tento záměr také podpořila nalezená fotografie začátkem 3/2023, kde byl objekt 

zachycen zcela bez jakéhokoliv plotu. Dále nebyla schválena NPÚ instalace hromosvodu.

1055 -

ZMĚNOVÝ LIST - Česká chaloupka

ZL1, ZL2, ZL3

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004660

BU_199_2021

Botanický Ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice 252 43

předmět změny (technický popis, původní, nové řešení):

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice


